Нефтеюганское районное муниципальное общеобразовательное

бюджетное учреждение
УСТЬ-ЮГАНСКАЯ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

П Р И К А З
22.12.2022                                                                                     №406

п.Усть-Юган

О внесении изменений в Положение об обеспечении питанием обучающихся

Нефтеюганского районного муниципального общеобразовательного бюджетного

учреждения «Усть – Юганская средняя общеобразовательная школа»

На основании постановления администрации Нефтеюганского района от

21.11.2022 №2261-па-нпа «О внесении изменений в постановление администрации

Нефтеюганского района» от 23.03.2016 №368-па-нпа «Об обеспечении питанием

обучающихся в муниципальных общеобразовательных организациях

Нефтеюганского района», в целях приведения локального акта учреждения в

соответствие с действующим законодательством

П Р И К А З Ы В А Ю:

1.Внести в Положение об обеспечении питанием обучающихся

Нефтеюганского районного муниципального общеобразовательного бюджетного

учреждения «Усть – Юганская средняя общеобразовательная школа»

(утвержденное приказом от 17.10.2022 №344) следующие изменения. Подпункт 2

пункта 3.1. изложить в новой редакции

«- обучающиеся с 5 по 11 класс – 86 рублей в день на одного обучающегося

(60 рублей за счет ассигнований из местного бюджета Нефтеюганского района, 26

рублей за счет средств родителей при условии наличия заявления).»

2.Секретарю Козловой Н.А. ознакомить кладовщика Макарову А.С.,

социального педагога Цветкову Г.Т., повара Староста М.А., заместителя директора

Карпачеву Е.В. с приказом под подпись в срок до 26.12.2022.

3.Социальному педагогу Цветковой Г.Т. довести информацию об изменении

стоимости питания до родителей (законных представителей) в срок до 26.12.2022.

4.Технику по защите информации Ишмеевой В.А. разместить приказ на

сайте учреждения.

5.Приказ вступает в силу с 09.01.2023.

6.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

             Директор школы А.В. Белкина